



भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA

वित्तमंत्रालय, राजस्वविभाग

MINISTRY OF FINANCE, DEPARTMENT OF REVENUE

सीमाशुल्क (निवारक) आयुक्तकाकार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS (PREVENTIVE)

55-17-3, सी -14 ,द्वितीयतल ,औद्योगिकएस्टेट, ऑटोनगर, विजयवाड़ा -520 007

55-17-3,C-14,2nd Floor,Industrial Estate,Autonagar,Vijayawada-520 007

Telephone No: 0866-2551265

email: commr.cpc-ap@gov.in

Date: As approved

CCO (VZ)/INSP/15/2025

स्थापना आदेश (एनजीओ) क्रमांक 07/2025 (निरीक्षकों)

Establishment Order (NGO) No. 07/2025 (Inspectors)

मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, विशाखापत्तनम जोन, विशाखापत्तनम के कार्यालय द्वारा जारी स्थापना आदेश (एनजीओ) संख्या 05/2025 दिनांक 15.04.2025, स्थापना आदेश (एनजीओ) संख्या 06/2025 दिनांक 23.04.2025 और स्थापना आदेश (एनजीओ) संख्या 07/2025 दिनांक 30.04.2025 जारी करने के परिणामस्वरूप, सीमा शुल्क निरीक्षकों के कैडर में निम्नलिखित स्थानांतरण और पोस्टिंग तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक जारी किए जाते हैं।

Consequent upon issuance of Establishment Order (NGO) No. 05/2025 dated 15.04.2025, Establishment Order (NGO) No. 06/2025 dated 23.04.2025 and Establishment Order (NGO) No. 07/2025 dated 30.04.2025 by the Office of the Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone, Visakhapatnam, the following transfers and posting in the cadre of Inspectors of Customs are hereby ordered with immediate effect and until further orders.

Sl. No.	Name Of The Officer	Present Place Of Posting Hqrs. / Circles	Posted To
1	ASHUTOSH SAHANI	CC(P),HQRS	ICD MARRIPALEM
2	K SRINIKETH REDDY	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS
3	PADUKOTE GAJANAND	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS
4	SANJAY KUMAR MEENA	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS
5	AJAY TRIPATI	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS (On Loan Basis To DGHRD)
6	KONDAPURAM SAIBABA REDDY	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS
7	APPARI TARUN KUMAR	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS

8	ARVIND BHARADWAJ	CC(P),HQRS	ICD MARRIPALEM
9	KAKARLA SRINIVASA RAO	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS
10	P VENKATESH	KAKINADA CUSTOM HOUSE	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION KAKINADA
11	NANDIPATI GANGA SRINIVAS CHAKRADHAR	ON ALLOTMENT	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION KAKINADA
12	ASVS SUBRAMANYAM	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION KAKINADA	CPU NARSAPUR
13	VIPUL SHARMA	ON ALLOTMENT	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION KAKINADA
14	M ABBULU	ON ALLOTMENT	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION KAKINADA
15	ASHISH PARASHAR	ON ALLOTMENT	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION, VISAKHAPATNAM
16	ROHIT SHARMA	ON ALLOTMENT	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION, VISAKHAPATNAM
17	SATYAM KUMAR	CC(P),HQRS	CPU SRIKAKULAM
18	V RANGANAYAKULU	KRISHNAPATNAM CUSTOM HOUSE	CPU KURNOOL
19	KANAKADANDI GURU KALYAN	ON ALLOTMENT	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION, TIRUPATI
20	LOGESH S	ON ALLOTMENT	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION, TIRUPATI
21	DEEPAK	CC(P),HQRS	CPU NELLORE
22	P ATCHUTA RAMU	CC(P),HQRS	KAKINADA CUSTOM HOUSE
23	BOMMISSETTI SK SAIENDRA KUMAR	CC(P),HQRS	KAKINADA CUSTOM HOUSE
24	ASHWINI KUMAR	CC(P),HQRS	KAKINADA CUSTOM HOUSE
25	ANURAG SINGH	CPU, NELLORE	KRISHNAPATNAM CUSTOM HOUSE
26	VEMULA PHANEENDRA	CPU,ONGOLE	KRISHNAPATNAM CUSTOM HOUSE
27	T CHITTINAIDU	CPU, SRIKAKULAM	KRISHNAPATNAM CUSTOM HOUSE
28	TRILOCHAN SAHOO	CUSTOM PREVENTIVE	KRISHNAPATNAM

		DIVISION, TIRUPATI	CUSTOM HOUSE
29	SUMIT DANGI	CUSTOM PREVENTIVE DIVISION, TIRUPATI	KRISHNAPATNAM CUSTOM HOUSE
30	BHANOT VIJAY KUMAR	ON ALLOTMENT	KRISHNAPATNAM CUSTOM HOUSE
31	PERURI GNANA SATYA SAI	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS
32	KADALI KARTHIK	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS
33	SANUJ UPADHYAY	ON ALLOTMENT	CC(P),HQRS

2. क्रम संख्या 12 पर उल्लिखित अधिकारी यात्रा भत्ता दिए जाने के हकदार नहीं हैं।

The officer mentioned at serial number 12 is not entitled for grant of TA.

3. प्रासंगिक अभिलेखों में आवश्यक प्रविष्टियाँ की जा सकती हैं।

Necessary entries may be made in relevant records.

4. स्थानांतरण आदेश के तहत सभी अधिकारियों को 09.05.2025 या उससे पहले कार्यमुक्त होना है, ऐसा न करने पर अधिकारियों को 09.05.2025 को अपने पदस्थापन स्थान से कार्यमुक्त माना जाएगा। स्थानांतरण के आदेश के तहत सभी अधिकारियों को 20.05.2025 तक अपने नए पदस्थापन स्थान पर कार्यभार ग्रहण करना है। कार्यमुक्ति और कार्यभार ग्रहण करने की तिथि इस कार्यालय को सूचित करें।

All the officers under orders of transfer are to be relieved on or before 09.05.2025, failing which the officers would be deemed to have been relieved from their place of posting on 09.05.2025. All the officers under order transfer are to join their new place of posting till 20.05.2025. The date of relief and joining shall be intimate to this office.

5. स्थानांतरण आदेश के तहत सभी अधिकारी कृपया सुनिश्चित करें कि वे उचित तरीके से कार्यभार सौंपें/ग्रहण करें तथा अपने नियंत्रण अधिकारियों को महत्वपूर्ण मुद्दों की उचित जानकारी दें।

All the officers under orders of transfer may please ensure proper handing / taking over of charge and proper briefing of the important issues under intimation to their controlling officers.

6. निरीक्षकों के कैडर में एजीटी 2025 के लिए प्राप्त अभ्यावेदन का इस स्थापना आदेश के जारी होने के साथ निपटारा किया जाता है।

All the representations received for AGT 2025 in the cadre of Inspectors stand

disposed with the issue of this Establishment Order.

7. इस आयुक्तालय के अंतर्गत आने वाले सभी कार्यों में रोटेशन संबंधित डीसी/एसी द्वारा संबंधित संयुक्त आयुक्त की स्पष्ट पूर्व स्वीकृति से किया जाएगा।

All rotations within the formations under this Commissionerate shall be done by the DC/AC concerned with the explicit prior approval of the respective Joint Commissioner.

8. यह सीमा शुल्क आयुक्त, सीमा शुल्क आयुक्तालय (निवारक), विजयवाड़ा के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Commissioner of Customs, Customs Commissionerate (Preventive), Vijayawada.

(SHRIDAR TANAJI DHUMAL)
JOINT COMMISSIONER

को / To
प्रत्येक व्यक्ति / The Individuals.

प्रतिलिपि प्रस्तुत की गई:

1. मुख्य आयुक्त सीमा शुल्क, केंद्रीय कर, विशाखापटनम जोन, विशाखापटनम ।
2. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), विजयवाड़ा।
3. सीजीएसटी के प्रधान आयुक्त, विशाखापटनम /तिरुपति/गुंटूर।
4. सीजीएसटी, लेखा परीक्षा/अपील आयुक्तालय, गुंटूर के आयुक्त।

Copy submitted :

1. The Chief Commissioner of Customs, Central Tax, Visakhapatnam Zone, Visakhapatnam.
2. The Commissioner of Customs (Preventive), Vijayawada.
3. The Commissioner of CGST, Visakhapatnam/ Tirupati/ Guntur.
4. The Commissioner of CGST, Audit/Appeals Commissionerate, Guntur.

काँपी :

1. अतिरिक्त आयुक्त/संयुक्त आयुक्त, कृष्णापटनम कस्टम हाउस, नेल्लोर/ काकीनाडा कस्टम हाउस, काकीनाडा।
2. सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क निवारक प्रभाग, विशाखापटनम/ काकीनाडा/ तिरुपति।
3. मुख्य लेखा अधिकारी, सीमा शुल्क आयुक्तालय (पूर्व), विजयवाड़ा।
4. वैनन एवं लेखा अधिकारी, सीजीएसटी, गुंटूर/ विशाखापटनम /तिरुपति।
5. नोटिस बोर्ड/वेबसाइट/स्टॉक फ़ाइल।

Copy to :

1. The Additional Commissioner/Joint Commissioner, Krishnapatnam Customs House, Nellore / Kakinada Custom House, Kakinada.
2. The Assistant Commissioner, Customs Preventive Division, Visakhapatnam/ Kakinada/ Tirupati.
3. The Chief Accounts officer, Customs Commissionerate (Prev), Vijayawada.
4. The Pay and Accounts Officer, CGST, Guntur/Visakhapatnam/Tirupati.
5. Notice Board / Website / Stock file.